
YIIIIBEP3HTET Y KPACYJEBITY 
EKOHOMCKH (DAKYJITET 
Epoj: 310/4 
,TaTym: 04.02.2020. roporte 
Kparyjeoan 

CaBeT EKOHOMCKOF 4mxprreTa YHHBCp3HTeTa y Kparyjeeay, Ha ocHoay H.H. 63. CT. 1. 
Taw. 5. 3axoaa o BHCOKOM o5pa3oHathy H As. 57. CT. 1. Tag. 6. CraTyra (DarynTera, Ha npeanor 
Hatramo-Harmor Berm eDarywreTa, 6poj 251/X oil 28.01.2020. roame, na cexima/ 
cwpxmoj 04.02.2020. romme, yceojilo je 

H3BEIIITAJ 0 TIOCJIOBAIBY 
EKOHOMCK0E0AKYJITETA YHHEEP3HTETA Y ICPAPYJEB1.07  

HO FO,THIIIIEEM IDHHAHCHJCKOMIBBEIIITATY 3A 2019. TOIRTHY 

143BeIlaaj 0 nocHortarby EKOHOMCKOF cparysTeTa YmosepurreTa y Kparyjermy 3a 2019. 
foamy, eaeTaemee je Ha 5a314 octioarmx (1)Hila.HcHjetwx H3BeulTaja — 6HHaaca =ma. H 
omarica upsixosa H paexpaa. OBaj 143BeHnej ooyxHara 143HeraTaj o rbilHaucHjcrom 11°01013w:by 
EKOHOMCKOF PillaKyTITCTa., 143MIIITaj 0 peanmosaeam jamwm Habaexama H [Tonally 
yCITelllHOCTH HOCROBBILB. orDary4TeTa. 

1. Y npunory oaor 143aeunaja Hana3H ce Ta5e.na 1. — AHaTunamm !Tampa ocTaapeurix 
Hplixoaa w pacxoaa 3a nepHoa 01.01.-31.12.2019. mama y oaHocy Ha ocraapeme y 2018. 
F04111111, Koja caapaur uperHea CBMX nplixoaa H pacxoaa ocrsapemoc y 2019. roamm. 

Y 2019. coaxial (Darya-Fes' je ocraapHo caeaehe ripaxoae: 
HpHrorai 04 zomialca 
11poxo,716 04 ofiarusama ThenanlocTa H 

B. OCTB414 HpHxoar,H. 

EKOHOMCKH cparygreT YHHHepsincra y Kparyjeagy je y 2019. rosami ocmapHo npuxode  y 
=my oa 274.920.497,00 Amapa, HITO je 3a 4,62% mule y °Amu Ha npliscoa KOjli je 
ocraapeu y 2018. roam. PacT npusco4a y 2019. roam{ je pesyrraT Hoaeharba rpm:aorta oa 
4o3Hara sa 12,10%. Y es-mom/pH pcyrunrA npmcoaa, ripmcwar 04 4o3Hara lime 68,21%, 
nplixoam 113 apyripc Hamencmpc H3Bopa 0,02%, HpHxcpTH OH 4CTIBTH0CTI1 31,44%, a ocraTax oa 
0,33% tome ocrairli 'Traps:H. 

Y °Lumpy crpyrrype nocaminix paexpsa Ha EKOHOMCKOM cbsigurreTy Hansa ce eneaehe 
nosmaije: 

TpourEcom4 maTepHjana 
II 	Tpoarem3H wan H Harmaaa 
111 	Pacxoan Ha6aare OCHOBHIIX cpeacraHa 
IV 	Tpoinicom rip0113H071Hlix yasyra 
V 	Tp0IIIKOBH FICITp0H3B04HHX yczyra 
VI HemaTepyjaaRliTHOHLICOBH 

Yrymm paexodu  y 2019. roaHHH H3Hoce 273.843.778,00 anHapa, HETO je sa 7,85% mune y 
oallocy Ha 2018. roalllly, y IC0i0j Cy 113HOCHRH 253.921.796,00 amHapa. 



Tpouncoan marepajaaa H3Hoce 15.442.332,00 nimapa IT y onnocy Ha 2018. Fowl)/ Bebw cy 
sa 16,06%. 

Tpomiconu 3apana mimicHaim y 2019. ronium aehH cy 3a 7,13% y onHocy Ha 2018. ronitHy. 

Pacxuan Ha6amce OCHOBHHX epencrasa H3H0CC 5.358.926,00 AFftiapa 14 Bern.' Cy 6,5 mira y 
onHocy Ha 2018. rojumy 3601 a,aairrauHje nna4olla y awInntaapy (DanynTexa 

Tpomicorm npornsommx yenyra H3HOCC 2.745.219,00 AHHapa H Berm cy 3a 16,49% y 
onnocy Ha 2018. ronJuly. 

Tpomiconn twerpHomomaa ycnyra y 2019. rontum 133HOCe 5.511.577,00 Amapa H maHm cy 
3a 5,82% y oallocy Ha 2018. rozary. 

HeMHTepHiaJTHH TpOUTICOBH cy Bali y oatiocy Ha 2018. ronmy sa 2,43% H 113HOCe 
72.032.481,00 Amiapa, a y 2018. FO1OTIIIII3HOCH1114 cy 70.322.594,00 AHHapa. 

2. Ha EKOHOMCKOM (taxywreTy Ymisepurrera y Kparyjeauy y 2019. PO/IMRE cripoueneHH cy H 
peanH3oBana cnenehm Homan:LH JOBIIIVC na6aolai  : 

1. halm Ha6auxa 6poj 1/2019 — Ha6asica camcrpanne eHepruje 

- 	YroHopena 'Taxmen.: 1.529.500,00 nJumpa 6e3 

- 	I43a6aparm nonAam: JTI EI1C BEOFPM, Beorpan 

2 Jama Ha6aana 6poj 3/2019 — Ycnyre mTanumma 
Yroaopella apenHocr: 
rrapHja 1- yenyre urramnatha nyannHaumja 207.600,00 Aimapa 6e3 IIllB-a 
Haproja 2— ye.nyre raramnama nponarangnor marepHjana 314.300,00 Juimapa 

6e3 114B-a 
naprnja 3 — yenyre urramnatba Henc6anicH, Hen. npnjaHa H Hoprnerbe 177.600,00 

naHapa 6e3 IL/LB-a 
tha6apaula noHybaH: sa napTubr 1, 2 14 3 C3P Fpatiunca uearap 14ffrep cIpHirr, yn. 

JypHja rarapHaa 6p. 12, Kparyjenau 

Julia Ha6asna 6poj 4/20 19 — Ycayre peeTopalla H xoTena 
YroaopeHa apex-loci: 
napHja 1 — yenyre pecropana 256.150,00 Jumapa 6e3 ILLLB-a 
napraja 2— yeayre HerepHara 399.100,00 mulapa 6e3 11,11,13-a 
naprnja 3— yc.nyre npenohnmra 76.000,00 atapa 6e3 

143a6apaim noHybatuu 3a napuljy 1 - xrg Illymapnue, Kparyjeaau 3a Hapndy 2 - 

GryneErrcicH Heffrap Kparyjesau, yn. Panoja llomanorulha 6p. 1, KparyjeHaqH 3a 
Hamujy 3 - Xoren „Zeneva Lux" Aoo Cno6o4e 66, Kparyjenaa. 

ham Ha6asxa 6poj 5/20 19 — H3pana II Hmnaememraunja anjurnepercor nporpama 3a 

pawns:moan-Ho (Homnjyrepexn cotInmep) ca ycnyrom ommicanatba 

untopmamumor cHerema 
- 	Yroaopena apenHocT: 1.300.000,00 nimapa 6e3 ILL1B-a 



1/13a6apanil nonyhag: Hnonaunoini nenrap Enexrporexnprixor diaxy.arera y 
Beorpagy g.o.o., yn. Byneriap icpania Anexcangpa 73, Beorpag 

5. Jarma naGaexa 6poj 6/2019 — Aaaterattnja nalultona y amcinuenpy (eaetcrpo ii 
rpahenntrenn punt!) 

Yroctopena Hpegaocr: 3.163.760,00 ,runimpa 6e3 RAB-Et 
143a6apaHH nonyhan: 3aj ens:Hi:ma nonyna — HocHnan nocna „Apr-THm" C3P, yn. 
Ciparapexa 2, 34000 Kparyjenan, nonyhain4 113 rpyne noxyhama: "Citadela 
construction" 4.0.0. 413 ECOrpaaa, yinura Sparc-ma H jeznaidnia, 6poj 1056 „OrHm 
rPagnia" g.o.o., 143 Beorpaga, puma Ycraiffigga, 6poj 189 

Ha6anxe Ha xoje ce 3axorr He 04110CII CY: 

1. PenpesemanHja 4o6pa —11Hhe n KonanTopcnn npotannan 

YroHopena Hpegnocr: 257.907,00 rasHapa 6e3 11,1113-a 
113a6apann nonyhainx Metro Cash & Carry, Kparyjesau, „SAN MARCO" goo , 
Kpary jegag II TpliaBa npomer goo, Kparyjenan 

Ha6asixa 4o6apa —Kannenapnjoar maTeratjaa 

- v roaopena apegnocr: 248.780,00 giniapa 6e31TAB-a 
- 	1/13a6apaing nonyhag: Krignicapa MOCT, KparyjeHan 

Ha6aiiixa 4o6apa — Ha6astai. ropmta 

Yrortopenaspegnocr: 275.000,00 ganapa 6e3 11,413-a 
- 	143a6apaim nonyhasx „HITC" a.g., H01311 Can 

Ha6aHica 4o6apa — Cpeacnnt 3a ntrnjeny 

- 	Yronopena apennocir: 243.976,00 ganapa 6e3 FWB-a 
- 	143a6apaisH nonyhag: „Hemico"goo, Kparyjersari 

Ha6anxa ycnyra — Ycayre oapatanana tineroxonnwutx ypebaja n yonepa aa 
aacepcxe urnmnaite 
Yronopexa Hpegnodr: 349.900,00 Amapa 6e311AB-a 
143a6apaHH nonyag: C3TP „Krle Canline, Kparyjesan 

Ha6aiinca ycnyra — Ycayre manane Teaulummje 
YronopeHa apegnocr: 290.000,00 ramapa 6e3 HAB-a 
143a6apanst nonyhasc „MTC Teincom Cp6Hja" AA, Taxon= 2, Beorpan 

7. Ha6aaxa ycnyra — Kane n annaomnpane nyaenae 
YroHopena apegnocr: 436.800,00 rinHapa 6e3 11413-a 
143a6apaHn nonybag: „YKP MruIa4llH MIITICHTIIjCBITri 1-1r, Kparyjenan 



AOCTIMHT11: 

- 	Baann Perry6mixe Cp6me 
- 	Bexany (Daxywrem 
- Apxmm CaBeTa 

CABETA 
cz'glpitir,t)  Ezubaria Joexoeuh 

tit 
s 

avgA % 

Ha6amca ycnyra — Ycayre onpacanatha ETC encTema 3a enunemutly 3anocaennx 

- 	Yroaopeaa spennour: 120.000,00 nimapa 6e3 

- 	Hsa6aparra nonyhaq: „TECHNOMEDIA" doo, Kpama A. I Kapahophenaha 88/2, 

Kparyjeaan 
Ha6aaxa ycayra — Yezyre mapnermsra (Dany.rureTa nyTem apymTnelmx mpeaca 

YroHoperia ;wen-Hoer 150.000,00 zumapa 6e3 
143a6apaim noHyham „Biroproject" doo, Bojaone Tonopa Ao6prtha 15, 3y6em 

FloTOIC 

Ha6amm panona— Monepcno4ap6apenn panome 
Yrolsopena HpenHotr: 221.330,00 zumapa 6e3 114.13-a 
Pha6apaHa Honybati: ,,NEW ENT", JoaaHonag 66, Kparyjesan 

Ha6amm Ao6apa — Pagynapcna onpema 
Yr000pena HpearrocT: 420.318,00 nmtapa 6e3 FIT113-a 
tha6apamt notryhatm ojx xojax cy Ha6musaHH nom:mourn „WIN WIN", Ilauax; 
Her C3TP, Kparyjelsaa; „Dijaspora.shop doo", Beorpan; „EMMI HOUSE D00", 
%Haig „Tehnomedia group doo", 3ajeHap; „BC group computers doo", Eeorpan H 

EKJIHK Conanac noo, EeorPan. 

3. Pamenea Tomey yHynnerx npnxona n npnman.a n pcymmx pacxona H ennaTana y 2019. 
ronamt 113110CH 1.076.719,00 AHHapa a npenurarma mime nmixona H apamarba — cyclanatT, 
Kojit ce rmeHoca Ha Hepacnopeherm Baum( Hpaxona H apamarba H3 parmjax ronana a 
HameneH je sa 4antancapmee nocnonana. 

Y Hpunory 01301- 143semTaja Hausa ce Ta6ena 2. — AliaTIPITH91111 apemen ornmpellax rmaxona 
H pacxona sa nepHon 01.01,31.12.2019. mantle y onnocy Ha ramanpatie sa 2019. ronmiy. 



AHARYITHLIKH npErmq OCT8APEHHX nnixogA H PAC1OAA 34 nEPHOA 0101 -31.122019. Y OAHOCY HA OLT BAPEFbE Y 2018. ropwroi 

ocmoap Ho y2018. anneopeno 12019. cmpyxm. undexc 
Orin(' 

Conan& npux. Eypem.npux. 11pux. 143 &may. 1:walla 
cmpyxm. 

Comma. npux. Swem.npux. Ilpux. es &may. Yorynxo 

II P MX 0 A14 95.316.300 167.276.139 190.000 262.782.439 100% 87.346.633 187.513.863 60.000 274.920.496 100% 105 

A. ORMAN OA AO3HAKA 

I - Ao34aLmea cpeAcTea ma lamina npmeoAa 

1 Ilpiotop op MIMILICT. npocaere, Hayae H Tex0o4.pa3saja 158.270.644 158.270.644 60% 167.995.556 167.995.556 61% 106 

2 lipmx.op Mint.. npocs., HayEce It Texx.paaaoja(apanraym a) 3.000.0130 3.000.000 1% 

3 Flpkix.op Mw0..npoca., ilayt(e in Texii.paasoja (npojent) 9.005.495 9.009.495 3% 16.518.307 16.518.307 6% 183 

YKY11 HO 167.276.139 167.276.139 0 187.513.863 187.513.863 

II - OpiexoAH 113 Apyrux eameecKmx Hasopa 
0 

4 flpt0(04; 04 Mea0413130,101122 Henpocimr.opram. 
0 

5 flpyrnap oqOHagKJa 4 naafi"( TiaaHclwiam 190.000 190.000 0% 60.000 60.000 0% 32 

Y KY Fl H 0 0 0 190.000 190.000 0 60.000 60.000 

6. OPHX04ll 0A 06413/bAH4A AEAATHOCT1 o 

i - 43awrypectim nplaxo4.1041 AenarHecrx 
0 

6 041004 143 namoRoba 4)anW1rera 92.650.498 92.650.498 35% 86.370.331 86.370.331 31% 93 

7 Flptixop op npop.noxpenie 11220B. 91.872 91.872 0% 0 

8 flpmxap OR npmmeroemix wrrpam. 
0 

9 flpixa.4 op, 04102a 32 6pmry o aelfillieDoHAa aa 3.0a8.0car. 1.674.565 1.674.565 1% 72.195 72.195 0% 4 

If KY 11 H 0 94.416.935 0 94.416.935 86.442.526 0 86.442.526 

B. ocrAnw niniX0All 
o 

10 Ilpmxopi4 op npopanix ei-sa 899.365 899.365 0% 904.107 904.107 0% 101 

11 Ilpmxop op KypcHe paanmae 
o 

Y K If n Fro 899.365 0 899.365 904.107 0 904.107 

0 

PA cxoR 14 86.455.657 167.276.139 190.000 253.921.796 100% 86.269.915 187.513.863 60.000 273.843.778 100% 108 

A. 110C/10BHH PAOCOAH 
0 

I - Tp0111101011marepejana 
o 

1 Tpow. maegenapejceor marepHjana 257.826 64.245 322.071 0% 268.642 16.010 289.652 0% 88 

2 T2011140B41 maTepmjana 32 xerKjeny 270.639 0 270.639 0% 259.964 259.964 0% 96 

Tpowamm cnym6eme opelie n o6yhe 
0 

4 Tpouniaam C011102 II noTpoumor marepmjana 50.701 0 50.701 0% 107.083 107.083 0% 211 

5 Tpowenew eneicrpm9ne eHeprinje 1.812.754 359.396 2.172.150 1% 2.461.362 575.154 3.036.516 1% 140 

6 Tpoweoem ropmea ti maaima 300.000 o 300.000 0% 335.000 335.000 0% 112 

7 Tpcumoam rpejaa.a 1.243.054 8.946.653 10.189.707 4% 2.729.430 8.689.687 11.419.117 4% 112 

1,141/01.10 3.939.974 9.370.294 0 13.305.268 6.161.481 9.280.851 0 15.442.332 

8 .Tpoteemm aapaAa 14 Haexam 0 

8 Tp. yeymmx aapaAa,Kaintaa nop.oAcm Sono°. 11.394.394 146.646.835 158.041.229 62% 7.691.720 161.727.813 169.419.533 62% 107 

9 T00111110201 N crypemto napnamem 1.152.767 1.152.767 0% 1.521.900 60.000 1381.900 1% 137 

10 Tpoumoom noAcrimaja cryAeHara 416.000 120.000 536.000 0% 566.800 566.800 0% 106 

11 Tpos no oceoey AoHaumenpo4mr.opramo. 100.000 100.000 0% 0 

12 Tp.jy61v,ap.Harpaga, ornpem. K nomotm 1.430.602 1.430.602 1% 1.185.010 1.185.010 0% 83 

Y K Is fl H 0 14.493.763 146.646.835 120.000 161.260.598 10.965.930 161.727.813 60.000 172.753.243 



111- Pacxwo Hafiagoe OcHoommx cpeAcraea 0 

13 Tpowx. oApwariaite nocnoome 3rpaAe ',.259.375 3.000.000 4.259.375 2% 

14 Tpowimam ma6aexe onpeme 286.976 288.306 0% 395.855 254.718 650.573 0% 226 

15 Tpowxoem Ha6aexe Hamewraja 249.918 249.918 0% 16.759 183.648 199.807 0% 80 

16 Tpounweg aa6aexe more 74.218 12.021 86.239 0% 72.640 25.331 97.971 0% 114 

17 3arme xmoira y irmacapm 200.184 200.184 0% 151.200 151.200 0% 76 

YKYHHO 275.732 548.915 824.647 1.895.829 3.463.097 0 5358.926 

IV - Tpoumoun npoinemli.181148Yr3  
18 Tpowx.reLoApaiaa. roar). Amara 254.201 70.000 324.201 0% 630.719 630.719 0% 195 

19 Tpowaoom oApwwwite onpeme 451.234 205.479 656.713 0% 595.385 181.843 777.228 0% 118 

20 Tpowk. mapape a oApircaa.coct)reepa 415.698 415.698 0% 413.786 413.786 0% 100 

21 Tnowai3e.oppwaa, perocrn.ao3mna, ocarypabe 116.890 116.890 0% 97.893 97.893 0% 84 

22 Tpoweoem reneetoita 746.283 746.283 0% 727.716 727.716 0% 98 

23 Tpowrmm flOWTaHCKL1X ycnyra 76.700 20.198 96.898 0% 87.277 10.600 97.877 0% 101 

Y1( Y n H 0 2.061.006 225.677 70.000 2.356.683 2552.776 192.443 0 2745.219 

V - TpoimmosH Henpamasommx ycnyra 0 0 

24 Tpowxoem Kormaageja 10.990 10.990 0% 193.865 55.482 249.397 0% 2.269 

25 352.421 16.800 369.221 0% 674.805 216.876 891.681 0% 242 Tpowa. 4namap. Aomafie If cipame 

26 Tpow.cimmattaajeA.nocn.ma  mwooy Yrmepaarera 3.046.155 3.046.155 1% 2.862.502 2.862.502 1% 94 

27 Tpownosm ycnyra wTamnaroa 14 npeaoheiba 1.509.523 1509.523 1% 565.470 147.900 713.370 0% 47 

28 Tp.ycn.mayile no pew. Whimmer.3a urramn.mom.,ex.x. 174.710 174.710 0% 57.200 57.200 0% 33 

29 Tpounmem rioAe 86.486 86.486 0% 67.919 10.066 77.985 0% 90 

30 Tpowxoem o4e03a cmeha a Aeparosag. 637.921 17.000 654.921 0% 637.016 22.476 659.992 0% 101 

YKY111113 5.643.496 208.510 5.852.006 5.1101.577 510.000 0 5.511.577 

VI - HemarepHlamm Tpouncoow 0 

31 AHeaomge 3a cnyw. nyr y aemibm 70.174 8.061 78.235 0% 88.016 5.872 93.888 0% 120 

32 Armitage 3a cnyw. fly] y amocrpam. 32.600 32.600 0% 9.706 9.706 0% 30 

33 HammaAa sa Tp.npea.ma  cn.nyry y 3emsw4 134.942 5.514 140.456 0% 146.509 17.758 169.267 0% 117 

34 Haxmapos sa rp.npea.ma  cn.nyry y MHOCT. 467.374 31.497 498.871 0% 291.162 51.369 342.531 0% 69 

35 HamaAa sa imam; ma nocao si c nocna 2.623.044 2.623.044 1% 3.369.146 3.369.146 1% 128 

36 Hanama aa magma] (xoren) y semnim a mmoc. 258.387 258.387 0% 119.969 8.000 127.969 0% 50 

37 HaKHaAa 3a ymanpeb. marl. acipamma. paAa 48.667.971 48.667.971 19% 50.592.675 50.592.675 18% 104 

38 HaK4141a 3a jwigop npojexre 

38 1-1811H3fla 33 ayr. xoHop. (npojeicni) mnH 9.005.495 9.005.495 4% 9.826.117 9.826.117 4% 109 

39 HaHlia/1.3 no ocmoey opmepemm nospem. nocnoaa 1.682.254 1.682.254 1% 2.285.551 2.285.551 1% 136 

40 HaamaAa sa yroa.o Aonyocoom PAY 2.984.041 764.336 3.748.377 1% 380.452 2.260.874 2.641.326 1% 70 

41 TpOW110814 o6paaoaana HaApaaa 146.941 146.941 0% 7.000 7.000 0% 5 

42 Tp01111101314 penpeemragmle 350.177 350.177 0% 572.108 572.108 0% 163 

43 Tpowiwom mam4ecraggja Ha Oamurrely 854.948 105.870 960.818 0% 618.736 618.736 0% 64 

44 Tpow8oam 68rmpcicfrix YcnYra 111.067 179.043 290.110 0% 104.919 169.669 274.588 0% 95 

45 Tpownoan ornaca in nponaramAe 176.208 176.208 0% 286.360 286.360 0% 163 

46 Tpowxrm apyHmax 9acorma 177.920 177.920 0% 115.320 115.320 0% 65 

47 Tpoirmam Qualm o ;anemone 54.750 54.750 0% 58.550 58.550 0% 107 

47 Herarmena Kypcma pa3naxa 12 12 0% 0 

48 Tpowa.areligmja ca mehymap.npojekra 503.982 503.982 0% 0 

49 Ocranm memaTepmjanmm rpowi<oem 749.894 176.092 925.986 0% 646.643 646.643 0% 70 

50 Ocarypai-be aanocnerm (cryAeHrm) 0 

Y I( YOH 0 60.046.686 10.275.908 0 70.322.594 59.692.822 12.339.659 0 72.032.481 

CYONLIVIT 
	

8.860.643 



AHAJIHTI44814 flPEIJ1ER OCTBAPEHMX npmxciwk IA PACX04A 3A FIEPHOR 01.01 - 31.12.2019. Y 04HOCY HA 11)1A1114PAHE 3A 2019.10414HY 

nnamummo 30 2019. 
cmpysm. 

ocmeopeno y2019. cmpyxm. undexc 

onoc Coming. npux. Syyem.npux. Roux. u3 Bonny. Yvan° Concme. npux. Syyem.npux. npux. la aonau. loxynno 

TIPNX0,1(H 95.225.000 188.275.000 300.000 283.800.000 100% 87.346.633 187.513.863 60.000 274.920.996 100% 97 

A. nouocogps 00.09,03HAKA 

I - /1031444.9Ha CPeACTIld 11a immix npix0A4  

Opmx0A OR 13441HVICT. npocoeTe, mayne m Texmon.paTeoja 166.450.000 16E450.000 59% 167.995.556 167395.556 61% 101 

2 11P11%.0A MTh.. npoca., maykell Tootpamioja(apanTaµmja) 3.000.000 3.000.000 3.000.000 1% 

3 flpmx.op tvImm..npoco., mayke 14 TeX11.133330ja (npojem) 18.825.000 18.825.000 7% 16.518.307 16.518.307 6% 88 

1,  KY fl H 0 188.275.000 1138.275.000 0 187.513.863 187.513.863 

II - OpixoRm 113 ppyritx HaMeNCIII1X meopa 0 

4 Ilpmxop OR meinmapopmmx 1enpo4mtopram. 
0 

5 flomxop op pomailmja 11 OCTa11H TPaNCillefal 300.000 300.000 0% 60.000 60.000 0% 20 

YKYOHO 0 0 300.000 300.000 0 60.000 60.000 

6. nomxoftm 04 OBAB/bAHA AMATHOCTI4 
0 

I - Mataypmcabem nimx0Aii op Aennuocru o 

6 0pmxop 143 nocnosaroa ctinymera 91.543.500 91.543.500 33% 86.370.331 86.370.331 31% 94 

7 Ilpmxop 0,4 npop.no8permelIMOB. 400.000 400.000 0% 0 

8 lipmx0A 0A npmmotemmx mcrpaNt. 1.000.000 0 

9 npmxop opt0HAE 3a 6pmry 0 ANN 14113041Aa 3a 3ApaB.004r. 1.081.500 1.081.500 1% 72.195 72.195 0% 7 

V K Y fl H 0 94.025.000 0 99.025.000 86.442.526 0 86.442.526 

8. ocranm ronuoitil 
o 

10 Ilpmxopm OA npoiwrmx 111bIlra 1.200.000 1.200.000 0% 904.107 909.107 0% 75 

11 Flpmxop op Rypcme paamwe 
0 

YKYOHO 1.200.000 0 1.200.000 904.107 0 904.107 

0 

PACX04H 95.225.000 188.275.000 300.000 283.800.000 100% 86.269.915 187.513.863 60.000 273.893.778 100% 96 

A. nocnoom PACX0414 
0 

I - Tp0U11(0811maTepwjana 
0 

1 Tpow. 6amtwilapmjcrcor maTepmjana 330.000 70.000 400.000 0% 268.642 16.010 284.652 0% 71 

2 TPOLLIWERI maTepwjana 3a xmrmie9y 312.000 0 312.000 0% 259.964 259.969 0% 83 

TpowHosu cnymi6eHe °perm m o6ybe 50.000 5E000 0 

4 Tpowiloom C1134101- 41110Tp0111110r MaTepljaila 110.000 0 110.000 0% 107.083 107.083 0% 97 

5 Tpouniaem enewrpw-the emeprmje 1.600.000 800.000 2.400.000 1% 2.461.362 575.154 3.036.516 1% 127 

6 TO011.11<03111 ropmea m mama 330.000 0 330.000 0% 335.000 335.000 0% 102 

7 Tp01111101331rpejaFba 1.560.000 9.105.000 10.665.000 4% 2.729.430 8.689.687 11.419.117 9% 107 

Y H Y n H 0 4.292.000 9.975.000 0 14.267.000 6.161.481 9.280.851 0 15.942.332 



II -Tpounmax sapaga ii HaKimpei 0 

8 Tp. vire-11.1x sapailammit3a riop.ogc.ii 6onoe. 15.865.0f 157.000.000 172.865.000 61% 7.691.720 161.727.813 169.419533 62% 98 

9 TpOulKomi 33 cryAexTcem napnamemT 2.681.56... 2.681.500 1% 1.521.900 60.000 1.581.900 1% 59 

10 Tpoweeem noAcrwµaja cryAemaia 638.000 100.000 738.000 0% 566.800 566.800 0% 77 

11 Tpowii. no Dowel, Aoliwk.menpocinitopramma. 0 0% 0 

12 Tp.jy6mnap.marpww, ornpem. in nomohm 1.000.000 1.000.000 1% 1.185.010 1.185.010 0% 119 

If KY OH 0 20.184.500 157.000.000 100.000 177.284.500 10.965.430 161.727.813 60.000 172.753.243 

III - Pacxopim Ha6aEme OCHOLimix cpeAcralia 0 

13 Tpowx. oApixasatha nocnoeme arparie 1.800.000 3.000.000 4.800.000 1.259.375 3.000.000 4.259.375 2% 

14 Tpowxoem Ha6aexe onpeme 1.080.000 200.000 1.280000 1% 395.855 254.718 650.573 0% 51 

15 Tpawlioem ma6aexe mamewraja 100.000 150.000 250.000 0% 16.759 183.048 199.807 0% 80 

16 Tpowxoem ma6aexe xmaira 100.000 50000 150.000 0% 72.640 25.331 97.971 0% 65 

17 3aniixe eit.mra y eiammapm 300.000 300.000 0% 151.200 151.200 0% 50 

YKYOHO 3.380.000 3.400.000 6.780.000 1.895.829 3.463.097 0 5358.926 

IV - Tpounwam nponasommx ycnyra 

18 Tpowesex.oApmae. rpab. o6jeKaTa 490.000 200.000 690.000 0% 630.719 630.719 0% 91 

19 Tpowirnam oApmaaam'a onpeme 750.000 200.000 950.000 595.385 181.843 777.228 0% 82 

20 Tpowx. mspaAe in OpplialLaSeePa 2.360.000 2.360.000 1% 413.786 413.786 0% 18 

21 Tpownoe.oppmaa. Parnap.00314/19, ocmrypaite 120.000 120.000 0% 97.893 97.893 0% 82 

22 Tpowimem Tenotoma 750.000 750.000 0% 727.716 727.716 0% 97 

23 Tpoweoam nounamcionx ycnyra 85.000 15.000 100.000 0% 87.277 10.600 97.877 0% 98 

Y10.11 H 0 4.555.000 215.000 200.000 4.970.000 2.552.776 192.443 0 2.745.219 

V.II:mamas.] Henposuaomnix ycnyra 0 0 

24 Tpowxoem KOTA3aLalja 100.000 50.000 150.000 0% 193.865 55.482 249.347 0% 166 

25 Tpowx.9namap. Aomahe m crow's 350.000 18.000 368.000 0% 674.805 216.876 891.681 0% 242 

26 Tpow.timma6.3ajeAnocn.ma  mwaoy Ymmeeeem-eTa 2.800.000 2.800.000 1% 2.862.502 2.862.502 1% 102 

27 Tpowxoem ycnyra uramnam,a Ii npeeobetta 1.740.000 1.740.000 1% 565.470 147.900 713.370 0% 41 

28 Tp.yen.Hayke no pew. Mmmmcr.aa wramn.mom.,en.x. 150.000 150.000 0% 57.200 57.200 0% 38 

29 TpowFwem ame 50.000 50.000 100.000 0% 67.919 10.066 77.985 0% 78 

30 Tpowxoem oAeoea cmeha 11 AepaTmeal. 500.000 150.000 650.000 0% 637.016 22.476 659.492 0% 101 

Y KY fl H 0 5.540.000 418.000 5.958.000 5.001.577 510.000 0 5.511.577 



VI - Hematepmjanmi Tpountom 
0 

31 4HeisHrake sa °will. nyT y marbly 80.0( 15.000 95.000 0% 88.016 5.872 93.888 0% 99 

32 Alieminike sa cayHr. nyT y 1.1140CrpaH. 36.01... 35.000 0% 9.706 9.706 0% 28 

33 Hanlaqa sa Tp.npee.Ha ca.nry y 3eryvbil 112.000 24.000 136.000 0% 146.509 17.758 164.267 121 

34 HaitHaAa sa Tp.npeama morn tHiocr. 450.000 45.000 495.000 0% 291.162 51.369 342.531 0% 69 

35 HaiasaAa sa npesoa Ha nocao H c nocaa 2.800.000 2.800.000 1% 3.369.146 3.369.146 1% 120 

36 HaltHapa 38 CMCLUTaj (amen) y WM/WI 11 kiHoc. 270.000 270.000 0% 119.969 8.000 122.969 0% 47 

37 Haaaaaa sa yHanpel). Hari. Harm 	B. paqa 45.000.000 45.000.000 16% 50.592.675 50.592.675 18% 112 

38 HaniaAa 33 jyHmop npojeare 

38 HaltliaAa sa ayt. 'mop. (npo)eKTH) mnu 16.073.000 16.073.000 6% 9.826.117 9.826.117 4% 61 

39 Haimaila no ocHorry npHispemar nonpem. nocaoaa 1.840.000 1.840.000 1% 2.285.551 2.285.551 1% 124 

40 HaEllaila 3a\ 11013.0 pow/Hamm PaRY 3.150.000 750.000 3.900.000 1% 380.452 2.260.874 2.641.326 1% 68 

91 Tpowicaem ca6paaoaaHA HaApoaa 150.000 150.000 0% 7.000 7.000 0% 5 

42 Tpall1K03ll penpe3ewrai0rje 614.000 614.000 0% 572.108 572.108 0% 93 

43 Tpotiatoror mamigtoecrawrja Ha (Deny/mew 903.500 903.500 0% 618.736 618.736 0% 68 

44 Tpowatsen 6aHriapcioix ycayra 150.000 160.000 310.000 0% 104.919 169.669 274.588 0% 89 

45 MOILKOMI ornaca in nponaraHqe 240.000 240.000 0% 286.360 286.360 0% 119 

46 Tpotucom crprumx maconrica 200.000 200.000 0% 115.320 115.320 0% 58 

47 TpOLLIKOMI µBella LI aelielillna 70.000 70.000 0% 58.550 58.550 0% 84 

42 HerameHa HypcHa pas/aura 1.000 1.000 0% 0 

48 TpoumareHroja ca mebriap.npojeara 0 0% 0 

49 OCTafill HemaTepajamm Tpounroam 1.208.000 200.000 1.408.000 0% 646.643 646.643 0% 46 

50 OcaripaH.e sanocneHrix (cryAeinm) 
0 

Y KY 0 H 0 57.273.500 17.267.000 0 74.540.500 59.692.822 12.339.659 0 72.032.481 
............ 
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